


pozvánka na konferenci 

Modelový les Česká republika 

25. – 26. 5. 2017, Zámek Křtiny 

Srdečně   Vás   zveme   na   konferenci   Modelový   les  
Česká  republika  pořádanou  pod  záštitou  hejtmana  
Jihomoravského   kraje   JUDr.   Bohumila   Šimka   a  
rektora  Mendelovy  univerzity  v  Brně  prof.  RNDr.  
Ladislava  Havla,  CSc.  s  cílem  představit  Modelový  
les  ČR,  Mezinárodní  síť  modelových  lesů,  význam  
lesa,   lesnictví   a   vzorových   lesnických   objektů   v  
kulturní   krajině   jako   ukázku   dlouhodobě  
udržitelného   využívání   přírodních   zdrojů   ve  
prospěch  rozvoje  společnosti  a  regionů.  	

Na  konferenci   vystoupí   zástupci   všech   lesnických  
parků  v  ČR  a  další  významní  hosté  a  odborníci.  	



předběžný program  

1. den 25. 5. 2017	 	 	 	 	 		
 09:00  –  10:00	
10:00  –  10:20	
10:30  –  11:00	
11:00  –  12:30  	
  	
12:30  –  13:00	
13:00  –  13:30	
13:30  –  14:00	
14:00  –  14:30	
14:30  –  15:00	
15:00  –  15:30	
15:30  –  16:00	
16:00	
18:00  	

Registrace	
Slavnostní  zahájení  	
Odhalení  památného  kamene   
Oběd	
PŘÍSPĚVKY	
Lesnický  park  Bezděz	
Lesnický  park  Křivoklátsko	
Lesnický  park  Masarykův  les  Křtiny	
Coffee  Break	
Biosférická  rezervace  Dolní  Morava	
Mezinárodní  síť  modelových  lesů	
Modelový  les  Montagne  Fiorentine	
Ukončení  prvního  dne  konference	
Večeře	
	
	  



předběžný program  

2. den 26. 5. 2017 

 

 

 

 

 

 

 

Program  může  být  aktuálně  doplněn  nebo  drobně  
pozměněn.   Aktuální   verzi   programu   obdržíte  
vytištěnou  při  registraci  v  den  konference. 	 	
	 	 	 		

 

08:00  –  09:00	
09:00  –  11:30	
  	
  	
11:30  –  12:30	
12:30  –  13:30  	
14:00	

Snídaně	
Exkurze  	
Vzpomenutí  5.  výročí  Lesnického  
parku  Masarykův  les  Křtiny  	
Oběd  v  terénu	
Exkurze  	
Ukončení  konference	



praktické informace 

přihlášení na konferenci 

Pro   přihlášení   vyplňte   online   přihlašovací  
formulář  na:  	
	
	

	
Na  konferenci  je  možné  se  přihlásit  do  19.  5.  2017  
a  to  na  oba  dva  dny  konference  nebo  jen  na  1.  či  
2.  den.  Přihláška  je  závazná.	

účast na konferenci 

Účastníci  nehradí  žádný  účastnický  poplatek,  účast  
na  konferenci  je  bez  vložného.  	

hana
Textový rámeček
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfjdNRQzHaUU1kgiZ53CR1SXL0swBM8yUKxIGuNyf5rocWNzg/viewform?c=0&w=1



praktické informace 

jazykový režim konference 

Hlavním jazykem konference je čeština. Plánované 
jsou  prezentace  v   anglickém  jazyce,  kde  bude 
zajištěn  překlad  z  anglického  jazyka  do  českého 
jazyka. 

místo konání konference  

ŠLP  Masarykův  les  Křtiny	

Zámek  Křtiny	

679  05  Křtiny  1	

GPS:  49.296974,  16.742028	
  	

Webové  stánky  místa:  www.zamek-‐‑krtiny.cz	

 



praktické informace 

cesta a parkování 

U Zámku Křtiny jsou dvě možnosti parkování (viz 
mapka):
•  Parkování č.  1 – (směr od Brna) v  obci Křtiny 

odbočit  před  kostelem  Jména  Panny  Marie 
doleva, a následně jednou doprava.

•  Parkování č.  2 – (směr od Brna) v  obci Křtiny 
odbočit  před  kostelem  Jména  Panny  Marie 
doleva, a následně dvakrát doprava.

V případě využití autobusové dopravy: 
Do  obce  Křtiny  jezdí  autobusová  linka  201 
vyjíždějící z Brna, Stará osada s cílovou zastávkou 
Křtiny,  Obecní  úřad  (zastávka  naproti  kostela 
Jména Panny Marie) dále pěšky k  Zámku Křtiny 
chůzí 180 m.



praktické informace 

ubytování 

Potřebné   ubytování   si   účastníci   zajišťují   a   hradí  
sami.   Ubytování   je   možné   na   Zámku   Křtiny,  
rezervace   ubytování   na   hup://www.zamek-‐‑
krtiny.cz/ubytovani/.	
	

	

	

	

strava 

V   rámci   konference   bude   zaregistrovaným  
účastníkům  pořadatelem  zajištěno  stravování  (25.5.  
oběd   a   večeře,   26.5.   snídaně   a   oběd   v   terénu)   a  
drobné  občerstvení  v  průběhu  dne.	

	

Ceník	

Apartmá	 1600  Kč  /  noc	

Dvoulůžkový  pokoj	 1390  Kč  /  noc	



praktické informace 

exkurze 

Pro   účastníky   exkurze   bude   přistaven   autobus   v  
9:00   na   parkovišti   u   Zámku   Křtiny.   Návrat   je  
plánován  ve  14:00.  V  průběhu  exkurze  do  terénu  v  
Lesnickém   parku   Masarykův   les   Křtiny   budou  
prezentovány   dobré   příklady   hospodaření  
udržitelným   způsobem   a   představení   vzorového  
objektu.  Doporučujeme  oblečení  do  lehčího  terénu.	



praktické informace 

organizace 

Hana  Kalivodová  	

Koordinátor  projektu  Modelový  les  Česká  
republika	

Email: 	hana.kalivodova@dolnimorava.org	
	 	hanakalivodova@seznam.cz	

Tel.:   	721  721  004	

	

Veškeré  informace  naleznete  na:	

hup://www.dolnimorava.org/index.php?lang=cs	






